in magna necessitate sumus.

Nunc igitur obsecramus, obsecramus te

per Verbum tuum per quod nos constituisti

plenos quibus indigemus.

Nunc placeat tibi, Pater,

quia te decet, ut aspicias in nos

per adiutorium tuum,

ut non deficiamus, et ne nomen tuum in nobis obscuretur,

et per ipsum nomen tuum dignare nos adiuvare.

*O großer Vater, wir sind in großer Not! Nun flehen wir zu dir, wir flehen durch
dein Wort, durch das du uns voll ausgestattet hast mit den Dingen, die wir
brauchen. Nun möge es dir gefallen, Vater, denn es entspricht dir, dass du siehst
auf uns, um uns Hilfe zu bringen, damit wir nicht zugrunde gehen, und damit
dein Name in uns nicht verdunkelt werde; und durch eben deinen Namen gewähre
uns Hilfe!*

O eterne Deus,

nunc tibi placeat ut in amore illo ardeas,

ut membra illa simus, que fecisti in eodem amore,

cum Filium tuum genuisti in prima aurora

ante omnem creaturam,

et inspice necessitatem hanc que super nos cadit,

et abstrahe eam a nobis propter Filium tuum,

et perduc nos in letitiam salutis.

*O ewiger Gott, nun möge es dir gefallen,
dass du in jener Liebe glühst,
damit wir jene Glieder seien,
die du in derselben Liebe geschaffen hast,
mit der du deinen Sohn gezeugt hast
im ersten Morgenrot vor aller Schöpfung.
Und schau in die Not hinein, die über uns herfällt,
und nimm sie weg von uns um deines Sohnes willen,
und bring uns ans Ziel in die Freude des Heils.*

O quam mirabilis est

prescientia divini pectoris
que prescivit omnem creaturam.
Nam cum Deus inspexit faciem hominis
quem formavit,
omnia opera sua in eadem forma
hominis integra aspexit.
O quam mirabilis est inspiratio
que hominem sic suscitavit.

*O wie wunderbar ist das Vorherwissen des göttlichen Herzens,
das vorherwusste alle Kreatur.
Denn als Gott das Gesicht des Menschen ansah,
den er geformt hatte,
erblickte er all seine Werke
heil und ganz in dieser Gestalt des Menschen.
O wie wunderbar ist der Hauch, der den Menschen so erweckte.*

Symphonia Virginum

O dulcissime amator,
O dulcissime amplexator:
adiuva nos custodire virginitatem nostram.

Nos sumus ortae in pulvere,
heu, heu, et in crimine Ade;
valde durum est contradicere quod habet gustus pomi;
tu erige nos salvator Christe.

Nos desideramus ardentem te sequi.
O quam grave nobis miseris est te
immaculatum et innocentem
regem angelorum imitari.

Tamen confidimus in
te quod tu desideres gemmam
requirere in putredine.

Nunc advocamus te,
sponsum et consolatorem,
qui nos redemisti in cruce.

In tuo sanguine copulate
sumus tibi cum desponsatione,
repudiantes virum et eligentes te, filium Dei.